АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24 декабря  2014 года                                                                       № 118
р.п. Елань-Коленовский
О признании утратившим силу постановлений администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области
       В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елань-Коленовского городского поселения, и в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с Федеральным законодательством, администрация Елань-Коленовского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Признать утратившими силу постановления администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области:

1.1 Постановление №102 от 18.11.2014 года «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения №145 от 02.12.2014 г. «Об утверждении муниципальной программы Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области «Социальное развитие городского поселения и социальная поддержка граждан Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области»
1.2 Постановление №103 от 18.11.2014 года «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения №144 от 02.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области «Муниципальное управление Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области»

1.3 Постановление №104 от 18.11.2014 г. О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения №146 от 02.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области «Развитие  культуры, физической культуры и спорта»

          2. Обнародовать данное постановление на доске объявлений администрации Елань-Коленовского городского поселения.
          3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Елань-Коленовского

городского поселения                                                                   А.В. Колобов
Ст. инспектор – делопроизводитель __________________ Ряскова Е.А.

Голдашова

61160